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（依撥補項目分列）

         中 華 民 國 98 年 度 單位：新臺幣千元

金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

賸餘之部 105,585,529  100.00 111,421,409 100.00 -5,835,880 5.24

　本期賸餘 35,162,462    33.30 44,450,575 39.89 -9,288,113 20.90

　前期未分配賸餘 69,393,616    65.72 65,071,601 58.40 4,322,015 6.64

　公積轉列數 1,029,451      0.97 1,899,233 1.70 -869,782 45.80

分配之部 43,260,349    40.97 44,909,232 40.31 -1,648,883 3.67

　填補累積短絀 1,247,580      1.18 1,336,309 1.20 -88,729 6.64

　提存公積 22,626,780    21.43 20,577,958 18.47 2,048,822 9.96

　賸餘撥充基金數 7,720,704      7.31 5,651,849 5.07 2,068,855 36.60

　解繳國庫淨額 11,638,679    11.02 17,315,749 15.54 -5,677,070 32.79

　其他依法分配數 26,606           0.03 27,367 0.02 -761 2.78

未分配賸餘 62,325,180    59.03 66,512,177 59.69 -4,186,997 6.30

短絀之部 75,742,697    100.00 68,401,264 100.00 7,341,433 10.73

　本期短絀 9,061,268      11.96 3,808,392 5.57 5,252,876 137.93

　前期待填補之短絀 66,681,429    88.04 64,592,872 94.43 2,088,557 3.23

填補之部 8,202,420      10.83 7,048,196 10.30 1,154,224 16.38

　撥用賸餘 1,247,580      1.65 1,336,309 1.95 -88,729 6.64

　撥用公積 6,356,226      8.39 5,274,433 7.71 1,081,793 20.51

　折減基金 472,638         0.62 437,454 0.64 35,184 8.04

　國庫撥款 125,976         0.17 - - 125,976 -

待填補之短絀 67,540,277    89.17 61,353,068 89.70 6,187,209 10.08

作  業  基  金  餘  絀  撥  補  綜  計  表

項 目
本 年 度 預 算 數 上 年 度 預 算 數 比 較 增 減 (-)



- -

作 　業 　基　 金 　餘　 絀
中　華　民　國

金 額 ％ 金 額 ％

賸餘之部 105,585,529             100.00 6,635,424                 100.00

　本期賸餘 35,162,462               33.30 6,344,914                 95.62

　前期未分配賸餘 69,393,616               65.72 290,510                    4.38

　公積轉列數 1,029,451                 0.97 -                            -

分配之部 43,260,349               40.97 6,454,446                 97.27

　填補累積短絀 1,247,580                 1.18 -                            -

　提存公積 22,626,780               21.43 -                            -

　賸餘撥充基金數 7,720,704                 7.31 -                            -

　解繳國庫淨額 11,638,679               11.02 6,454,446                 97.27

　其他依法分配數 26,606                      0.03 -                            -

未分配賸餘 62,325,180               59.03 180,978                    2.73

短絀之部 75,742,697               100.00 -                            -

　本期短絀 9,061,268                 11.96 -                            -

　前期待填補之短絀 66,681,429               88.04 -                            -

填補之部 8,202,420                 10.83 -                            -

　撥用賸餘 1,247,580                 1.65 -                            -

　撥用公積 6,356,226                 8.39 -                            -

　折減基金 472,638                    0.62 -                            -

　國庫撥款 125,976                    0.17 -                            -

待填補之短絀 67,540,277               89.17 -                            -

項 目
合 計 行 政 院 主 管
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撥　 補 　綜　 計 　表（依 主 管 機 關 別 分 列）

98　年　度 單位：新臺幣千元

金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

11,524,753              100.00 2,562,871                100.00 1,564,811                100.00

1,102,794                9.57 1,036,341                40.44 506,772                   32.39

10,421,959              90.43 1,198,778                46.77 1,058,039                67.61

-                          - 327,752                   12.79 -                          -

-                          - 2,562,871                100.00 1,000,000                63.91

-                          - -                          - -                          -

-                          - -                          - -                          -

-                          - 9,010                       0.35 -                          -

-                          - 2,550,000                99.50 1,000,000                63.91

-                          - 3,861                       0.15 -                          -

11,524,753              100.00 -                          - 564,811                   36.09

3,837                       100.00 31,587,286              100.00 -                          -

3,837                       100.00 5,016,176                15.88 -                          -

-                          - 26,571,110              84.12 -                          -

-                          - -                          - -                          -

-                          - -                          - -                          -

-                          - -                          - -                          -

-                          - -                          - -                          -

-                          - -                          - -                          -

3,837                       100.00 31,587,286              100.00 -                          -

國 防 部 主 管 財 政 部 主 管內 政 部 主 管
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作 　業 　基　 金 　餘　 絀
中　華　民　國

金 額 ％ 金 額 ％

賸餘之部 6,153,642                 100.00 75,816                      100.00

　本期賸餘 1,374,528                 22.34 43,457                      57.32

　前期未分配賸餘 4,779,114                 77.66 32,359                      42.68

　公積轉列數 -                            - -                            -

分配之部 4,093,200                 66.52 75,816                      100.00

　填補累積短絀 74,546                      1.21 -                            -

　提存公積 175,860                    2.86 -                            -

　賸餘撥充基金數 3,842,794                 62.45 53,071                      70.00

　解繳國庫淨額 -                            - -                            -

　其他依法分配數 -                            - 22,745                      30.00

未分配賸餘 2,060,442                 33.48 -                            -

短絀之部 5,261,399                 100.00 -                            -

　本期短絀 23,663                      0.45 -                            -

　前期待填補之短絀 5,237,736                 99.55 -                            -

填補之部 5,062,096                 96.21 -                            -

　撥用賸餘 74,546                      1.42 -                            -

　撥用公積 4,514,912                 85.81 -                            -

　折減基金 472,638                    8.98 -                            -

　國庫撥款 -                            - -                            -

待填補之短絀 199,303                    3.79 -                            -

法 務 部 主 管
項 目

教 育 部 主 管
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撥　 補 　綜　 計 　表（依 主 管 機 關 別 分 列）

98　年　度 單位：新臺幣千元

金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

1,105,996               100.00 62,549,036             100.00 2,805,446               100.00

403,748                  36.51 20,428,205             32.66 459,122                  16.37

549                         0.05 42,120,831             67.34 2,346,324               83.63

701,699                  63.44 -                          - -                          -

1,005,003               90.87 23,117,094             36.96 455,042                  16.22

-                          - 973,210                  1.56 155,042                  5.53

5,003                      0.45 21,643,884             34.60 -                          -

-                          - -                          - 300,000                  10.69

1,000,000               90.42 500,000                  0.80 -                          -

-                          - -                          - -                          -

100,993                  9.13 39,431,942             63.04 2,350,404               83.78

4,012,540               100.00 34,397,852             100.00 421,948                  100.00

1,574,283               39.23 2,150,779               6.25 238,134                  56.44

2,438,257               60.77 32,247,073             93.75 183,814                  43.56

1,841,314               45.89 973,210                  2.83 281,018                  66.60

-                          - 973,210                  2.83 155,042                  36.74

1,841,314               45.89 -                          - -                          -

-                          - -                          - -                          -

-                          - -                          - 125,976                  29.86

2,171,226               54.11 33,424,642             97.17 140,930                  33.40

經 濟 部 主 管 交 通 部 主 管
國 軍 退 除 役 官 兵
輔 導 委 員 會 主 管
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作 　業 　基　 金 　餘　 絀
中　華　民　國

金 額 ％ 金 額 ％

賸餘之部 3,815,829                 100.00 237,598                    100.00

　本期賸餘 2,408,545                 63.12 20,824                      8.76

　前期未分配賸餘 1,407,284                 36.88 216,774                    91.24

　公積轉列數 -                            - -                            -

分配之部 3,515,829                 92.14 -                            -

　填補累積短絀 -                            - -                            -

　提存公積 -                            - -                            -

　賸餘撥充基金數 3,515,829                 92.14 -                            -

　解繳國庫淨額 -                            - -                            -

　其他依法分配數 -                            - -                            -

未分配賸餘 300,000                    7.86 237,598                    100.00

短絀之部 -                            - -                            -

　本期短絀 -                            - -                            -

　前期待填補之短絀 -                            - -                            -

填補之部 -                            - -                            -

　撥用賸餘 -                            - -                            -

　撥用公積 -                            - -                            -

　折減基金 -                            - -                            -

　國庫撥款 -                            - -                            -

待填補之短絀 -                            - -                            -

項 目
國 家 科 學 委 員 會 主 管 農 業 委 員 會 主 管
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撥　 補 　綜　 計 　表（依 主 管 機 關 別 分 列）

98　年　度 單位：新臺幣千元

金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

5,108,932               100.00 67,836                    100.00 1,377,539               100.00

924,570                  18.10 62,836                    92.63 45,806                    3.33

4,184,362               81.90 5,000                      7.37 1,331,733               96.67

-                          - -                          - -                          -

910,206                  17.82 67,836                    100.00 3,006                      0.22

41,776                    0.82 -                          - 3,006                      0.22

744,197                  14.57 57,836                    85.26 -                          -

-                          - -                          - -                          -

124,233                  2.43 10,000                    14.74 -                          -

-                          - -                          - -                          -

4,198,726               82.18 -                          - 1,374,533               99.78

54,829                    100.00 -                          - 3,006                      100.00

51,390                    93.73 -                          - 3,006                      100.00

3,439                      6.27 -                          - -                          -

41,776                    76.19 -                          - 3,006                      100.00

41,776                    76.19 -                          - 3,006                      100.00

-                          - -                          - -                          -

-                          - -                          - -                          -

-                          - -                          - -                          -

13,053                    23.81 -                          - -                          -

原 住 民 族 委 員 會 主 管國 立 故 宮 博 物 院 主 管衛 生 署 主 管


